
UCHWAŁA NR IV/30/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 , poz. 1432) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie stanowiącym załącznik do  uchwały  Nr L /325/2018 Rady Gminy   Rzeczyca z dnia 
30 października  2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rzeczyca  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5684) 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 14 ust. 3 uchyla się.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa   Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: E46D41B1-C9A6-44D1-A877-8E35DD89E9D3. Podpisany Strona 1




